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RAPORT VJETOR 2022

Duke u bazuar né nenin 364 paragrafi 1 te Li gjit pér Procedurén P&rmbarimore 04/L-139 si dhe nenit
3,nenit 4 paragrafi 1,2,3 dhe nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 te Udhézimit Administrativ UA-MD-nr.5/2013,pér
Raportimin e Pungs s¢ Pé&rmbarueséve Privat , Pérmbaruesi Privat Irfan 1. Kér¢agu, paraget Raportin

vjetor,sa i pérket statusit pran késaj zyre , si né vijim:

Numri I
pérgjithshém 1
léndéve t&
pranuara gjaté
vitit 2022

Numri i
pérgjithshém I
léndéve né
puné gjaté vitit
2022

Numri i
pérgjithshém I
[éndéve t&
zgjidhura gjaté
vitit 2022

Numuri i
pérgjithshém I
1éndéve t&
pazgjidhura né

fund té vitit

Raporti i Shuma e
shumés s& pérgjithshme e
mjeteve t& kérkesave te
pérgjithshme t€ | lendeve te

realizuara me | pranuara per

2022 veprime vitin 2022
pérmbarimore
551 4024 452 3572 10,372,232.91 | 17,963,335.89

Prishting
28.03.2023
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Raporti vjetor i dedikohet Ministrisé sé Drejtésisé, Departamenti pér Profesione t& Lira-Divizioni pér Notering , Pérmbarimin

Privat t& Republikés sé Kosovés.




